
REGIONSLIGA   Kreise BB - CW - LEO  

KK 3 x 20 Halbprogramm 2022

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.04.2022

Ligaleiter:

Lis, Ute Gaisberg 20 72221 Haiterbach Tel.: 07456-6294 Fax: 07456-915210 geschaeftsstelle@schuetzenkreis-calw.de

Gruppe: I SV Rohrdorf 1 - SV Rötenbach 2 793 : 795

I SV Iselshausen 1 - SV Ebhausen 1 800 : 781

Gruppe: II SV Althengstett 1 - SGi Musberg 1 792 : 827

II SV Weil im Schönbuch 1 - SV Hemmingen 1 764 : 769

Gruppe: III SV Sulz am Eck 1 - SKam Sommenhardt 1 784 : 789

III SV Rötenbach 1 - SGi Aichelberg 1 844 : 770

Gruppe: IV SKam Dachtel 1   834

IV     0

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SV Rötenbach 1 844 844,0 844

2. SKam Dachtel 1 834 834,0 834

3. SGi Musberg 1 827 827,0 827

4. SV Iselshausen 1 800 800,0 800

5. SV Rötenbach 2 795 795,0 795

6. SV Rohrdorf 1 793 793,0 793

7. SV Althengstett 1 792 792,0 792

8. SKam Sommenhardt 1 789 789,0 789

9. SV Sulz am Eck 1 784 784,0 784

10. SV Ebhausen 1 781 781,0 781

11. SGi Aichelberg 1 770 770,0 770

12. SV Hemmingen 1 769 769,0 769

13. SV Weil im Schönbuch 1 764 764,0 764

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Rötenbach 1 844

2. SKam Dachtel 1 834

3. SGi Musberg 1 827

4. SV Iselshausen 1 800

5. SV Rötenbach 2 795

6. SV Rohrdorf 1 793

7. SV Althengstett 1 792

8. SKam Sommenhardt 1 789

9. SV Sulz am Eck 1 784

10. SV Ebhausen 1 781

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Rauser, Roland SV Iselshausen 1 291 291,0 291

2. Kalb, Sabrina SV Rötenbach 1 289 289,0 289
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

3. Stabel, Melanie SV Rötenbach 1 288 288,0 288

4. Kohler, Kerstin SKam Dachtel 1 286 286,0 286

5. Schneider, Marco SKam Dachtel 1 282 282,0 282

Blöchle, Heiko SGi Musberg 1 282 282,0 282

Huzel, Tobias SGi Musberg 1 282 282,0 282

8. Schwämmle, Maximilian SV Althengstett 1 276 276,0 276

9. Nothacker, Jasmin SKam Sommenhardt 1 274 274,0 274

Rentschler, David SV Rötenbach 2 274 274,0 274

11. Kelemen, Thomas SV Ebhausen 1 273 273,0 273

Gröning, Thomas SGi Aichelberg 1 273 273,0 273

13. Schönle, Max SV Rohrdorf 1 272 272,0 272

14. Lange, Nico SV Rötenbach 1 267 267,0 267

15. Kohler, Andreas SKam Dachtel 1 266 266,0 266

Lehmann, Frank SV Sulz am Eck 1 266 266,0 266

17. Krießler, Robin SV Rötenbach 2 264 264,0 264

Schröder, Kathrin SKam Sommenhardt 1 264 264,0 264

19. Starkov, Joel Jeremy SV Rötenbach 1 263 263,0 263

Huzel, Thomas SGi Musberg 1 263 263,0 263

21. Held, Jürgen SV Rohrdorf 1 262 262,0 262

22. Blaich, Jochen SV Iselshausen 1 261 261,0 261

Wolf, Michael SV Weil im Schönbuch 1 261 261,0 261

24. Münzinger, Rainer SV Althengstett 1 260 260,0 260

Braun, Thomas SV Ebhausen 1 260 260,0 260

Wagner, Karsten SV Sulz am Eck 1 260 260,0 260

27. Cuomo, Claudio SV Rohrdorf 1 259 259,0 259

28. Kußmaul, Roland SV Hemmingen 1 258 258,0 258

Furthmüller, Theresa SV Sulz am Eck 1 258 258,0 258

30. Dieterle, Tom SV Rötenbach 2 257 257,0 257

Wurz, Rainer SV Hemmingen 1 257 257,0 257

Faißt, Oliver SGi Aichelberg 1 257 257,0 257

33. Schwämmle, Jürgen SV Althengstett 1 256 256,0 256

Freund, Maren SV Sulz am Eck 1 256 256,0 256

35. Reifmesser, Bernd SGi Musberg 1 255 255,0 255

36. Wagner, Petra SV Hemmingen 1 254 254,0 254

37. Gutscher, Horst SV Althengstett 1 253 253,0 253

Klein, Timo SV Althengstett 1 253 253,0 253

39. Kinzel, Jannik SV Weil im Schönbuch 1 252 252,0 252

40. Mast, Nico SKam Sommenhardt 1 251 251,0 251

Landenberger, Falko SV Weil im Schönbuch 1 251 251,0 251

42. Ott, Joachim SV Iselshausen 1 248 248,0 248

Jesinger, Markus SV Ebhausen 1 248 248,0 248

44. Kessler, Klaus SV Hemmingen 1 246 246,0 246

45. Frank, Michael SV Hemmingen 1 243 243,0 243

46. Held, Volker SV Rohrdorf 1 241 241,0 241

47. Volz, Sarah SGi Aichelberg 1 240 240,0 240

48. Eddiks, Jörg SV Weil im Schönbuch 1 238 238,0 238

49. Pfrommer, Benjamin SKam Sommenhardt 1 236 236,0 236

50. Lazar, Marijan SV Iselshausen 1 233 233,0 233

51. Martz-Sigala, Orion SGi Musberg 1 228 228,0 228

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Bauer, Petra SV Hemmingen 1 254 254,0 254
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Nr. Name Verein Ergebnis

1. Rauser, Roland SV Iselshausen 1 291

2. Kalb, Sabrina SV Rötenbach 1 289

3. Stabel, Melanie SV Rötenbach 1 288

4. Kohler, Kerstin SKam Dachtel 1 286

5. Blöchle, Heiko SGi Musberg 1 282

6. Huzel, Tobias SGi Musberg 1 282

7. Schneider, Marco SKam Dachtel 1 282

8. Schwämmle, Maximilian SV Althengstett 1 276

9. Nothacker, Jasmin SKam Sommenhardt 1 274

10. Rentschler, David SV Rötenbach 2 274
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